
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.ΘΕ 538
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ ΚΟΙΤΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΔΗΜΟΣΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ
ΥΠΕ: 3η

Α/Α Α.Π. Αίτησης Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Μόρια Εντοπιότητα
6 51/25986 ΤΑ Ο ΥΚ ΤΣΗ ΕΥΔ Ο ΞΙΑ Κ Ω Ν ΣΤΑ Ν ΤΙΝ Ο Σ 1300 ΝΑΙ

7 51/23939 ΤΣΙΡ ΙΚ Α Μ Α ΡΙΑ Χ Ρ Η ΣΙΜ Ο Σ 1279,1 ΝΑΙ

8 51/25684 ΚΡ Α Λ ΙΔ Ο Υ ΣΟ Φ ΙΑ Ν ΙΚΟ Λ Α Ο Σ 1271,9 ΝΑΙ

9 51/28361 ΤΣΑ ΓΡΗ ΕΛΕΝΗ Χ Α Ρ Α Λ Α Μ Π Ο Σ 1248,5 ΝΑΙ

10 51/14165 Ρ Ο ΥΠ Ο Υ ΣΤΑ ΥΡ Ο ΥΛ Α ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΟ Σ 1241,3 ΝΑΙ

11 51/9457 ΚΩ Ν ΣΤΑ Ν ΤΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡ Η ΣΤΟ Σ 1227,4 ΝΑΙ

12 51/9652 Κ Α ΣΜ ΕΡ ΙΔ Ο Υ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΑΟ ΥΜ 1196,1 ΝΑΙ

13 51/30298 ΚΟ ΥΚΟ ΥΡΟ ΥΖΗ ΕΛΕΝΗ Κ Ω Ν ΣΤΑ Ν ΤΙΝ Ο Σ 1147,4 ΝΑΙ

14 51/11837 Π ΕΡΣΙΔ Ο Υ Θ ΕΟ Δ Ω Ρ Α Μ ΙΧΑ Η Λ 1093,3 ΝΑΙ

15 51/20213 Κ Ο ΥΤΡ Ο ΥΜ Α Ν ΙΔ Ο Υ ΒΑ ΡΒΑ ΡΑ Μ ΙΧΑ Η Λ 1070,5 ΝΑΙ

16 51/8513 ΒΟ ΥΚΑ Λ Η Σ Θ ΕΟ Δ Ω Ρ Ο Σ ΧΡ Η ΣΤΟ Σ 1064,9 ΝΑΙ

17 51/18876 Μ Α Ν ΤΖΙΟ Υ Α Ν Α Σ Τ Α Σ ΙΑ ΙΩ Α Ν Ν Η Σ 1061,7 ΝΑΙ

18 51/4650 Β Α Ν Α Κ Α ΚΥΡΙΑΚΗ Κ Ω Ν ΣΤΑ Ν ΤΙΝ Ο Σ 1056,1 ΝΑΙ

19 51/20677 ΚΑ ΡΑ ΓΙΑ Ν Ν Η Σ ΙΩ Α Ν Ν Η Σ ΓΡ Η ΓΟ Ρ ΙΟ Σ 1035,1 ΝΑΙ

20 51/3945 ΒΟ Λ ΚΟ Σ Π Α Ν Α ΓΙΩ ΤΗ Σ ΙΩ Α Ν Ν Η Σ 1029,2 ΝΑΙ

21 51/13636 ΚΟ ΥΣΙΔ Ο Υ ΙΩ Α Ν Ν Α ΓΕΩ ΡΓΙΟ Σ 1019,8 ΝΑΙ

22 51/25221 ΠΙΣΑΡΗ ΓΕΩ ΡΓΙΑ Δ Η Μ Η ΤΡ ΙΟ Σ 1015,9 ΝΑΙ

23 51/16871 ΚΑ ΤΣΙΚΑ Χ Ρ ΙΣΤ ΙΝ Α Δ Η Μ Η ΤΡ ΙΟ Σ 999,1 ΝΑΙ

24 51/20912 Ο ΙΚ Ο Ν Ο Μ Ο Υ Φ Ω ΤΕΙΝ Η Α Θ Α Ν Α ΣΙΟ Σ 993,7 ΝΑΙ

25 51/17929 ΚΑ Μ Π Α ΚΗ Μ Α ΡΙΑ Α Θ Α Ν Α ΣΙΟ Σ 970,3 ΝΑΙ

26 51/2760 Μ Α Ν Α Φ Η Σ Ν ΙΚΟ Λ Α Ο Σ ΓΕΩ ΡΓΙΟ Σ 963 ΝΑΙ

27 51/28157 ΖΙΑ Κ Ο Υ Α Φ Ρ Ο Δ ΙΤΗ Α Δ Α Μ Ο Σ 957,5 ΝΑΙ

28 51/23906 Μ ΙΣΣΙΟ Υ ΣΟ Ν ΙΑ ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΟ Σ 957 ΝΑΙ

29 51/12308 ΚΑ Λ Α ΙΤΖ ΙΔ Ο Υ ΚΑ ΣΣΙΑΝ Η ΙΩ Α Ν Ν Η Σ 946,7 ΝΑΙ

30 51/7086 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 934,8 ΝΑΙ
31 51/11740 ΤΕΜΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 931,7 ΝΑΙ
32 51/13440 ΝΤΕΜΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 905,9 ΝΑΙ
33 51/8239 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΧΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 893,1 ΝΑΙ
34 51/27370 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 892,1 ΝΑΙ
35 51/711 ΑΛ ΣΑΡΑΧΕ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΑΖΙ 883,6 ΝΑΙ

Ευρωπαϊκή Ένωση
Ει«οπ:ΐικά Κ&νίΛϋώ ΤβμιΕο

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
NEummiZH όΗΜΰΐ ον TDWEA

Υιτοιίργείο Υγείας

Με rr ουγχρηματΰΰότηση της ΕλΑάόας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

^ Ε Σ Π Α
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ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.ΘΕΣ 539
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ-Ε ΠΕ ΚΟΙΝΩΙΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΔΗΜΟΣ: ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ
ΥΠΕ: 3η

Α/Α Α.Π. Αίτησης Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Μόρια Εντοπιότητα
11 51/9457 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 1227,4 ΝΑΙ
12 51/9652 ΚΑΣΜΕΡΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΑΟΥΜ 1196,1 ΝΑΙ
13 51/30298 ΚΟΥΚΟΥΡΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1147,4 ΝΑΙ
14 51/11837 ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 1093,3 ΝΑΙ
15 51/20213 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 1070,5 ΝΑΙ
16 51/8513 ΒΟΥΚΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1064,9 ΝΑΙ
17 51/18876 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1061,7 ΝΑΙ
18 51/4650 ΒΑΝΑΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1056,1 ΝΑΙ
19 51/10263 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1043,8 ΝΑΙ
20 51/20677 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1035,1 ΝΑΙ
21 51/3945 ΒΟΛΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1029,2 ΝΑΙ
22 51/25221 ΠΙΣΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1015,9 ΝΑΙ
23 51/16871 ΚΑΤΣΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 999,1 ΝΑΙ
24 51/20912 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 993,7 ΝΑΙ
25 51/17929 ΚΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 970,3 ΝΑΙ
26 51/2760 ΜΑΝΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 963 ΝΑΙ
27 51/28157 ΖΙΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΔΑΜΟΣ 957,5 ΝΑΙ
28 51/23906 ΜΙΣΣΙΟΥ ΣΟΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 957 ΝΑΙ
29 51/12308 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 946,7 ΝΑΙ
30 51/7086 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 934,8 ΝΑΙ
31 51/11740 ΤΕΜΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 931,7 ΝΑΙ
32 51/13440 ΝΤΕΜΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 905,9 ΝΑΙ
33 51/6416 ΚΑΠΠΑ ΖΗΝΟΒΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 898,7 ΝΑΙ
34 51/8239 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΧΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 893,1 ΝΑΙ
35 51/27370 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 892,1 ΝΑΙ
36 51/711 ΑΛ ΣΑΡΑΧΕ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΑΖΙ 883,6 ΝΑΙ

Ευρωπαϊκή Έ νωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ta p * λ

E h i x i  ιρησιακό Πρόγραμμα 
ΜΕΤΑΡΡΥΦΜΙΙΗ ύΗΜΟΖΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

Υπουργείο Υγείας 

Με τη ΰυγχβήματβΰότηαη τη ς  Ελ λ α ΰ α ς και τη ς Ευρω παϊκής Έ ν ω α η ς

^  ΕΙΠΑ
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ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.ΘΕ 540
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ-Ε ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ
ΥΠΕ: 3η

Α/Α Α.Π. Αίτησης Επώνυμο Ονομα Πατρώνυμο Μόρια Εντοπιότητα
6 51/23939 ΤΣΙΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΙΜΟΣ 1279,1 ΝΑΙ
7 51/25684 ΚΡΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1271,9 ΝΑΙ
8 51/28361 ΤΣΑΓΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1248,5 ΝΑΙ
9 51/14165 ΡΟΥΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1241,3 ΝΑΙ

10 51/9457 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 1227,4 ΝΑΙ
11 51/9652 ΚΑΣΜΕΡΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΑΟΥΜ 1196,1 ΝΑΙ
12 51/15153 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1189,6 ΝΑΙ
13 51/30298 ΚΟΥΚΟΥΡΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1147,4 ΝΑΙ
14 51/11837 ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 1093,3 ΝΑΙ
15 51/20213 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 1070,5 ΝΑΙ
16 51/8513 ΒΟΥΚΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1064,9 ΝΑΙ
17 51/18876 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1061,7 ΝΑΙ
18 51/4650 ΒΑΝΑΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1056,1 ΝΑΙ
19 51/20500 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΦΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1048,2 ΝΑΙ
20 51/3945 ΒΟΛΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1029,2 ΝΑΙ
21 51/25221 ΠΙΣΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1015,9 ΝΑΙ
22 51/16871 ΚΑΤΣΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 999,1 ΝΑΙ
23 51/20912 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 993,7 ΝΑΙ
24 51/17929 ΚΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 970,3 ΝΑΙ
25 51/2760 ΜΑΝΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 963 ΝΑΙ
26 51/28157 ΖΙΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΔΑΜΟΣ 957,5 ΝΑΙ
27 51/23906 ΜΙΣΣΙΟΥ ΣΟΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 957 ΝΑΙ
28 51/12308 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 946,7 ΝΑΙ
29 51/7086 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 934,8 ΝΑΙ
30 51/11740 ΤΕΜΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 931,7 ΝΑΙ
31 51/13440 ΝΤΕΜΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 905,9 ΝΑΙ
32 51/8239 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΧΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 893,1 ΝΑΙ
33 51/5605 ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 887 ΝΑΙ
34 51/711 ΑΛ ΣΑΡΑΧΕ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΑΖΙ 883,6 ΝΑΙ



Ο ΡΙΣΤΙΚΟ Σ Π ΙΝ Α ΚΑ Σ Π ΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.Θ ΕΣΗΣ: 838
ΚΑ ΤΗ ΓΟ ΡΙΑ-ΚΛ Α ΔΟ Σ-ΕΙΔ ΙΚΟ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
ΔΗΜ ΟΣ: ΑΜ ΠΕΛΟΚΗΠΩ Ν-Μ ΕΝΕΜ ΕΝΗΣ
ΥΠΕ: 3η

Α /Α Α.Π . Α ίτησης Επώ νυμο Ό νομα Πατρώ νυμο Μ όρια Εντοπιότητα
1 42/24136 ΠΕΤΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1488,5 ΝΑΙ
2 42/27506 ΠΑΤΗΝΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΗΛΕΜ ΑΧΟΣ 1487,8 ΝΑΙ
3 42/7750 Μ ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 1477 ΝΑΙ
4 42/6130 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜ ΗΤΡΙΟΣ 1441,5 ΝΑΙ
5 42/10721 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1438 ΝΑΙ
6 42/5974 ΣΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1427 ΝΑΙ
7 42/11509 Μ ΑΚΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1409,1 ΝΑΙ
8 42/13264 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1402,7 ΝΑΙ
9 42/23977 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1401,2 ΝΑΙ

10 42/9118 ΒΟΥΛΚΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1382,7 ΝΑΙ
11 42/16066 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1367,1 ΝΑΙ
12 42/13831 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΕΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 1358,4 ΝΑΙ
13 42/17703 ΛΙΟΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 1344 ΝΑΙ
14 42/10769 ΤΡΑΚΑΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1337 ΝΑΙ
15 42/8182 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1322,2 ΝΑΙ
16 42/3449 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1299 ΝΑΙ
17 42/25926 ΠΑΥΛΟΥ ΔΗΜ ΗΤΡΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜ ΟΣ 1296,7 ΝΑΙ
18 42/14171 ΤΟΛΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1284,9 ΝΑΙ
19 42/7682 ΚΕΣΕΚΙΔΗΣ Μ ΙΧΑΗΛ ΔΗΜ ΟΣΘΕΝΗΣ 1280,2 ΝΑΙ

Ευρωπαϊκή Ένωση
tuexiPioiwi Κοινωνική Ταμ« Lo

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
Μ Ε Τ Α Ρ Ρ Υ - Θ Μ Ι Σ Η  Δ Η Μ Ο Σ  10 V  Τ Ο Μ Ε Α 3ί

Υ π ο υ ρ γ ε ίο  Υ γ ε ία ς

Με τη αυγχρηματοδότηση της Ελλάόας και της Ευρωτιαϊκης Ενωσης

5 ? Ε Σ Π Α«■ 2014-2020



Ο ΡΙΣΤΙΚΟ Σ ΠΙΝ Α ΚΑ Σ Π ΡΟ ΣΛΗ Π ΤΕΩ Ν
ΚΩΔ.Θ ΕΣΗΣ: 839
ΚΑ ΤΗ ΓΟ ΡΙΑ -ΚΛ Α ΔΟ Σ-ΕΙΔΙΚΟ ΤΙ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
ΔΗΜ Ο Σ: ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ
ΥΠΕ: 3η

Α /Α Α.Π. Α ίτησης Επώ νυμο Ό νομα Π ατρώ νυμο Μ όρια Εντοπιότητα
1 42/5719 ΔΑΔΑΒΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1543,5 ΝΑΙ
2 42/24136 ΠΕΤΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1488,5 ΝΑΙ
3 42/27506 ΠΑΤΗΝΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 1487,8 ΝΑΙ
4 42/7750 ΜΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 1477 ΝΑΙ
5 42/6130 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1441,5 ΝΑΙ
6 42/10721 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1438 ΝΑΙ
7 42/5974 ΣΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1427 ΝΑΙ
8 42/11509 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1409,1 ΝΑΙ
9 42/13264 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1402,7 ΝΑΙ

10 42/23977 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1401,2 ΝΑΙ
11 42/28468 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1394,7 ΝΑΙ
12 42/9118 ΒΟΥΛΚΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1382,7 ΝΑΙ
13 42/27326 ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΛΗ ΝΙΚΟΛΑ ΝΙΚΟΣ 1367,6 ΝΑΙ
14 42/16066 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1367,1 ΝΑΙ
15 42/13831 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΕΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 1358,4 ΝΑΙ
16 42/17703 ΛΙΟΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 1344 ΝΑΙ
17 42/10769 ΤΡΑΚΑΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1337 ΝΑΙ
18 42/7496 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΠΙΠΙΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 1335,2 ΝΑΙ
19 42/23887 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1319,5 ΝΑΙ
20 42/24825 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜ ΠΙΔΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1311 ΝΑΙ
21 42/3449 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1299 ΝΑΙ
22 42/25926 ΠΑΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 1296,7 ΝΑΙ
23 42/14171 ΤΟΛΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1284,9 ΝΑΙ
24 42/7682 ΚΕΣΕΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1280,2 ΝΑΙ
25 42/8832 ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ 1280,2 ΝΑΙ
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ΚΑΤΗ ΓΟ ΡΙΑ -ΚΛΑ ΔΟ Σ-ΕΙΔΙΚΟ ' ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
ΔΗΜ Ο Σ: ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ
ΥΠΕ: 3η

Α /Α Α.Π. Α ίτησης Επώ νυμο Ό νομα Π ατρώ νυμο Μ όρια Εντοπιότητα
1 42/27506 ΠΑΤΗΝΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 1487,8 ΝΑΙ
2 42/7750 ΜΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 1477 ΝΑΙ
3 42/6130 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1441,5 ΝΑΙ
4 42/10721 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1438 ΝΑΙ
5 42/5974 ΣΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1427 ΝΑΙ
6 42/11509 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1409,1 ΝΑΙ
7 42/13264 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1402,7 ΝΑΙ
8 42/23977 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1401,2 ΝΑΙ
9 42/28468 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1394,7 ΝΑΙ

10 42/9118 ΒΟΥΛΚΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1382,7 ΝΑΙ
11 42/16066 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1367,1 ΝΑΙ
12 42/13831 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΕΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 1358,4 ΝΑΙ
13 42/17703 ΛΙΟΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 1344 ΝΑΙ
14 42/10769 ΤΡΑΚΑΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1337 ΝΑΙ
15 42/23887 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1319,5 ΝΑΙ
16 42/19386 ΚΑΡΑΝΤΑΓΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1304,1 ΝΑΙ
17 42/3449 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1299 ΝΑΙ
18 42/25926 ΠΑΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 1296,7 ΝΑΙ
19 42/14171 ΤΟΛΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1284,9 ΝΑΙ
20 42/7682 ΚΕΣΕΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1280,2 ΝΑΙ


